
Kreismeister Dressur JR/Rei/Sen LK 6 (Kl. E/A)
1. Meier, Ulrike Raesfeld-Erle 21,90 Punkte
2. Brinkman, Claudia Barlo-Bocholt 21,00 Punkte
3. Ross, Manuela Barlo-Bocholt 19,60 Punkte

Kreismeister Springen LK 6 JR/Rei/Sen (Kl. E/A)
1. Kalus, Verena Legden 150 Punkte
2. Niehues, Anna-Lena Rüenberg-Gronau 149 Punkte
3. Brinkman, Claudia Barlo-Bocholt 143 Punkte

Kreismeister Dressur LK 4+5 (Kl. A/L)
1. Koers, Kristin Südlohn-Oeding 348 Punkte
2. Rölver, Karolin Schöppingen 342 Punkte
3. Wildner, Frauke Südlohn-Oeding 334 Punkte

Kreismeister Springen LK 4+5 (Kl. A/L)
1. Bartholme, Petra Südlohn-Oeding 338 Punkte
2. Niehues, Christian Rüenberg-Gronau 330 Punkte
3. Nienhaus, Franziska Vreden 328 Punkte

Kreismeister Dressur LK 1-4 (Kl. L/M)
1. Klapsing, Hans-Hermann Borken 352 Punkte
2. Lukas, Sarah Heiden 337 Punkte
3. Borggreve, Peters Heiden 333 Punkte

Kreismeister Springen LK 1-4 (Kl. L/M)
1. Ostendarp, Hermann Borken 332 Punkte
2. Engbers, Stefan Südlohn-Oeding 331 Punkte
3. Messing, Heiner Schöppingen 329 Punkte
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Verein KNR Pferd Reiter Endergebnis Platz

Kreismeisterschaft der Mannschaften im Jahre 2003
Mannschafts - Kreismeisterschaft des Kreisreiterverbandes Borken

Veranstalter:             RV Rhede e.V.
Endstand Mannschaften

Südlohn-Oeding
(Hubert Teworte)

291
349
15
367
163
128

Le Beau
Moonlight Melody
Apollo
Pan am
Farell
Donald

Petershagen, Ulrike
Wildner, Frauke
Koers, Kristin
Böing, Simone
Engbers, Daniel
Bartholme, Petra

Alles Schimmel
Alvarez
Werrock
Dospodina
Annika
Last Minute

Pusch, Rebekka
Roth, Eva-Maria
Ostendarp, Markus
Becking, Melanie
Moormann, Kai
Dieks, Carolin

4

5

84,85

86,75

230
182
341
29
145

Ginox
Fiorino
Momo
Avison
Eden Rock

3

Little Breaveheart
Dior
Da Vinci
Rolling Star
Gino
Prärie

Schweers, Susen
Plasmann, Melanie
Große Weege, Jeanette
Hüls, Carolin
Geuting, Andrew
Schweers, Eva-Maria

10
11
537
601
14
284

92,65 1

7

92,65 1

85,70 6

86,55

86,70

Rhede II
(Nicole Schluse)

Dickmann, Catja
Nachtigall, Anja
Nachtigall, Frank
Büdding, Tanja
Dörner, Frederike

181
465
24
366
518
27

Fiorano
Ricco
Asterix
Pamina
Up to Date
Attila HS

Nieland, Monika
Schüttert, Eva
Terhechte, Georg
Greve, Bernd
Greve, Andrea
Schulze-Efting, Petra

80
611
473
512
243
379

Cortez
Domina
Rochee
Take the Time
Goofy
Pennylane

Bobe, Sandra
Heßling, Andre
Tempelmann, Monika
Stüwe, Jessica
Kamps, Bernhard
Rölfing, Georg

317
431
208
540
404
418

Lucky Leroy
Primus
Frollein
White Horse
Pina
Poison Girl

Bancken, Natalie
Elbers, Kristin
Tünte, Katharina
Hungerkamp, Simone
Tünte, Irmgard
Schmäing, Stephanie

304
117
89
475
228
428

Rhede-Krommert
(Klemens Nachtigall)

Gescher I
(Ulla Müther)

Rhede I
(Nicole Schluse)

Borken II
(Hans Hermann 
Klapsing)

Stadtlohn
(Karl Moormann)
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14

Heiden I
(Peter Borggreve)

534
126
104
337
282
97

Weltenträumer
Don Jovi
Del Rigo
Miro
Laroma
Davienne

Schulten, Andrea
Steiner, Jan-Peter
Walter, Sarah
Brengenberg, Andrea
Persoon, Emma
Bromenne, Marita

80,30 15

Vreden II
(Norbert Härle)

286
154
54
438
241

Latino
Faberge
Cascavelle Junior
Puschkin
Golden Dream

Gewers, Anja
Bertling, Britta
Meiss, Eva-Maria
Wilbring, Ira
Bußmann, Laura

82,25

Wagner, Julia
Sittlinger
Beukelaar, Lena de
Kilzer, Christina
Sande, Nadine van der
Benning, Leonie

81,30

12

Borken III
(Hans Hermann 
Klapsing)

116
177
406
499
254
600

Dinard S
Filou
Pinoccio
Shiara
Indiana Jones
Abigail

Schweers, Petra
Nienhaus, Birgit
Heyng, Nicole
Sühling, Nicola
Thesing, Jan
Borchers, Christina

81,40 13

Barlo-Bocholt II
(Jacek Krajczok)

237
316
20
460
398
422

Godewind
Lucky Leo
Aron
Revue
Piera
Polykita

443
472
361
140
17
42

Ramira
Robin Hood
Pablo
Dublin
Ariane
Bonita

Wesseler, Jana
Könning, Yvonne
Tübing, Marina
Terbrack, Christian
Dertmann, Yvonne
Wesseler, Serena

Borken I
(Hans Hermann 
Klapsing)

1182,35

83,05

402
420
30
9

157
363

Pikee
Pole Position
Azaro
Alice
Fabienne
Paganini

Klapsing, Heike
Schweers, Ralf
Wolke, Christine
Wilger, Nadine
Funke, Hendrik
Spiller, Katharina

84,00

Schulze zu Verth, Silvia
Rottstegge, Bianca
Rottmann, Dennis
Schweers, Martina
Deiters, Heinrich
Ostendarp, Hermann

382
410
390
212
155

Peppino
Piro
Piaste
Gambrinos
Fabielle

Erkner, Michael
Honsel, Simon
Terodde, Gregor
Neumann, Frank
Holdschlag, Udo

8

83,25 9

10

467
159
13
82
235
91

Rieu
Fabrizio
Amadeus
Crocodile Dundee
Glissa
Damiro

Barlo-Bocholt I
(Jacek Krajczok)

Borken IV
(Hans Hermann 
Klapsing)

Ottenstein-Hörsteloe
(Andreas Könning)
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78,65 16

Hesterwerth, Nadine
Benson, Stephanie
Löchtermann, Lisa
Möllers, Monika
Roß, Annemarie
Schlottmann, Reinhard

Doetkotte, Johannse
Terbrack, Sandra
Terbrack, Mareen
Meiss, Christine
Hoffschlag, Christine

Reken II
(Norbert Lökes)

575
342
34
485
451
539

Festival
Monake
Baronesse
Rossini
Ratina M
Whisky

Inhester, Kristin
Loggermann, Dirk
Gelschefarth, Bernadette
Dahlhaus, Ulrike
Dahlhaus, Ann-Kathrin
Bonenr, Pia

70,85 18

Vreden I
(Norbert Härle)

20
453
213
613
510

Dolf
Ravel
Gameboy
Domino
Silvester

Reken I
(Norbert Lökes)

26
183
251
124
66
610

Attila H
Flambeau
Gustav
Don Dinero
Charivarie
Watson

77,65 17
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